
Dodatek č. 11
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

ze dne 14.2.2017
Číslo smlouvy Objednatele: 08PT-000442 

Číslo smlouvy Poskytovatele: 1171/16

Název související veřejné zakázky: 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002.12199 

„I/13 Kladrubská spojka, akt. DSP/IČ “

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

e-mail, tel:
osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:

(dále jen „Objednatel“)

Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik
..........​. . . ​....​.........​.........................
....... ​.............​..................ředitelem Správy Chomutov 
​. ......​.........​............... pověřena řízením Úseku výstavby
.....................................​.........​.......​.......​...... 
​.......​.............. ​............. ​................​............ 
​.......................................​.........​.......​.......​......

a

SATRA, spol. s r. o. (vedoucím členem společnosti SAAF)
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:

Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9 Vysočany
18584209
18584209
zápis u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3014 
společnost s ručením omezeným 
​.................​.......... ​.......​. . . ​....​.......................... 
​.......​.................​................​................. 
​.......​.................​................​.................

tel:
- AFRY CZ s.r.o. (řádný člen společnosti SAAF) 

se sídlem: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4
bankovní spojení: HSBC Continental Europe, Czech Republic, č. účtu: ............................ 
IČ: 45306605, DIČ: CZ45306605
zápis v obchodním rejstřík vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 8073

1



(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen jako „Smluvní strany“ a kterýkoli z nich jen jako 
„Smluvní strana“)

I.
Úvodní ustanovení

1/ Smluvní strany tímto potvrzují, že mezi nimi byla dne 14. 2 2017 uzavřena Smlouva o poskytování 
služeb č. 08PT-000442 (dále jen Smlouva) a dále Dodatek č. 1 ze dne 24. 08. 2020, Dodatek č. 2 ze 
dne 30. 9. 2020, Dodatek č. 3 ze dne 11. 11. 2020, Dodatek č. 4 ze dne 28. 06. 2021, Dodatek č. 5 ze 
dne 01. 09. 2021, Dodatek č. 6 ze dne 16. 03. 2022, Dodatek č. 7 ze dne 14. 12. 2022, Dodatek č. 
8 ze dne 21. 03. 2024, Dodatek č. 9 ze dne 18. 04. 2024 a Dodatek č. 10 ze dne 11.03.2025 na základě 
níž Poskytovatel pro Objednatele realizuje plnění Smlouvy na akci „I/13 Kladrubská spojka, akt. 
DSP/IČ“.

II.
Předmět dodatku

1/ Tímto Dodatkem č. 11 se mění Původní termín dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 10 takto:

Původní termín dle Dodatku č. 10:

Popis části díla (služeb) Termín (lhůta) dokončení

koncept DSP (mimo doplnění 
MÚK v km 95,2) do 20.11.2020

koncept DSP -  doplnění MÚK 
v km 95,2 a úpravy MÚK Kladruby do 2 měsíců od výzvy objednatele

záborový elaborát

do 1 měsíce od konečného odsouhlasení návrhu 
technického řešení stavby objednatelem na výrobním 
výboru, termíny zpracování jednotlivých geometrických 
plánů budou dohodnuty na výrobním výboru s cílem zajistit 
co nejrychlejší postup majetkoprávní přípravy

čistopis DSP do 1 měsíce od protokolárního předání všech připomínek 
objednatele ke konceptům DSP

Majetkoprávní příprava -  první 
obeslání vlastníků s návrhem 
smlouvy

Do 30.9.2024

d okončení majetkoprávní přípravy 
zahrnující provedení výkupů nebo 
zajištění podkladů pro potřebné 
vyvlastnění

Dodavatel je povinen poskytnout Služby Objednateli, které 
byly přerušeny k 4. 11. 2022 do 30. 6. 2025.

podání žádostí o vydání všech 
stavebních povolení

Do 1 týdne po splnění §15 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb. 
(tzn. Po vydání a NPM ÚR)

2



technická pomoc při získání 
pravomocných stavebních 
povolení

v celém průběhu všech stavebních řízení (až do vydání 
posledního stavebního povolení)

provedení dopravních průzkumů do 30.9.2021
vyhodnocení dopravních 
průzkumů

do 2 týdnů od provedení průzkumů

model současného stavu do 3 týdnů od vyhodnocení průzkumů
prognóza a výhledový model do 2 týdnů od schválení modelu současného stavu
kapacitní posouzení -  koncept do 1 týden od schválení prognózy

kapacitní posouzení -  čistopis do 1 týdne od připomínek ke konceptu

SO 363.2 Propustek pod tratí č. 097 
v žkm 7,700 (změna na provádění 
otevřeným výkopem) - koncept

do 2 týdnů od účinnosti Dodatku č. 10

SO 363.2 Propustek pod tratí č. 097 
v žkm 7,700 (změna na provádění 
otevřeným výkopem) - čistopis

do 2 týdnů od projednání připomínek objednatele a 
SŽ ke koncept SO 363.2 Propustek pod tratí č. 097 v 
žkm 7,700 (změna na provádění otevřeným výkopem)

Nový termín dle Dodatku č. 11:

Popis části díla (služeb) Termín (lhůta) dokončení

koncept DSP (mimo doplnění 
MÚK v km 95,2) do 20.11.2020

koncept DSP -  doplnění MÚK 
v km 95,2 a úpravy MÚK 
Kladruby

do 2 měsíců od výzvy objednatele

záborový elaborát

do 1 měsíce od konečného odsouhlasení návrhu 
technického řešení stavby objednatelem na výrobním 
výboru, termíny zpracování jednotlivých geometrických 
plánů budou dohodnuty na výrobním výboru s cílem 
zajistit co nejrychlejší postup majetkoprávní přípravy

čistopis DSP do 1 měsíce od protokolárního předání všech připomínek 
objednatele ke konceptům DSP

Majetkoprávní příprava -  první 
obeslání vlastníků s návrhem 
smlouvy

Do 30.9.2024

dokončení majetkoprávní přípravy 
zahrnující provedení výkupů nebo 
zajištění podkladů pro potřebné 
vyvlastnění

Dodavatel je povinen poskytnout Služby Objednateli, které 
byly přerušeny k 4. 11. 2022 do 31. 3. 2026.

podání žádostí o vydání všech 
stavebních povolení

Do 1 týdne po splnění §15 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb. 
(tzn. Po vydání a NPM ÚR)

technická pomoc při získání 
pravomocných stavebních 
povolení

v celém průběhu všech stavebních řízení (až do vydání 
posledního stavebního povolení)

3



provedení dopravních průzkumů do 30.9.2021
vyhodnocení dopravních 
průzkumů

do 2 týdnů od provedení průzkumů

model současného stavu do 3 týdnů od vyhodnocení průzkumů
prognóza a výhledový model do 2 týdnů od schválení modelu současného stavu
kapacitní posouzení -  koncept do 1 týden od schválení prognózy

kapacitní posouzení -  čistopis do 1 týdne od připomínek ke konceptu

SO 363.2 Propustek pod tratí č. 
097 v žkm 7,700 (změna na 
provádění otevřeným výkopem) - 
koncept

do 2 týdnů od účinnosti Dodatku č. 10

SO 363.2 Propustek pod tratí č. 
097 v žkm 7,700 (změna na 
provádění otevřeným výkopem) - 
čistopis

do 2 týdnů od projednání připomínek objednatele a 
SŽ ke koncept SO 363.2 Propustek pod tratí č. 097 v 
žkm 7,700 (změna na provádění otevřeným výkopem)

Změna SO 361.1, SO 353, SO 
364 dle požadavku POH Do 2 týdnů od účinnosti Dodatku č. 11

2/ Tímto Dodatkem č. 11 se mění Původní cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 10 takto:

Původní znění dle Dodatku č. 10:

Cena
a. Nabídková cena bez DPH = 13 457 340, 00 Kč
b. DPH = 2 826 041, 40 Kč
c. Nabídková cena celkem (a + b) = 16 283 381, 40 Kč

Přičemž cena bude uhrazena způsobem a ve výši stanoveném ve Zvláštních obchodních 
podmínkách

Nové znění dle Dodatku č. 11:

Cena
d. Nabídková cena bez DPH = 13 561 860, 00 Kč
e. DPH = 2 847 990, 60 Kč
f. Nabídková cena celkem (d + e) = 16 409 850, 60 Kč

Celková navýšená částka oproti Dodatku č. 10 činí 104 520, 00 Kč bez DPH.

Přičemž cena bude uhrazena způsobem a ve výši stanoveném ve Zvláštních obchodních podmínkách 

Podrobná cenová specifikace navýšení je uvedena v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 11.

4



III.
Odůvodnění

Důvodem uzavření tohoto dodatku č. 11 jsou požadavky Povodí Ohře k úpravě předložené 
projektové dokumentace ve stupni DSP této stavby. Požadavky na úpravu dokumentace spočívají 
v úpravě: SO 363.1 Úprava vyústění otevřeného odpadu do toku Bystřice, kamenný zához z 
lomového kamene bude jenom na svahu vyústění. SO 353 Úprava Bystřice u mostu SO 204 v km 
3,800 Dno toku Bystřice bude v místě mostního pilíře P7 (SO 204) min. v šířce 6,0 m. Dno toku 
Bystřice bude zdrsněné, kameny budou volně ložené (čedič 200-500 kg) s vyrovnáním líce a 
vyklínováním. Opevnění koryta a přilehlý brod (SO 116) bude v majetku ŘSD. Vlastníkem úpravy 
koryta Bystřice bude ŘSD. SO 364 Odvodnění Ústeckého předmostí SO 204 v km 3,800 -4,050 
Požadavek na rozšíření dna toku Bystřice u mostního pilíře P7 na 6,0 m.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 11 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Zbývající ustanovení Smlouvy, 
pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 11, zůstávají neměnná.

2. Dodatek č. 11 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto Dodatku č. 11.

3. Dodatek č. 11 je účinný dnem uveřejnění v Registru smluv.
4. Dodatek č. 11 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

.....

..........

.........

Digitálně 
podepsal Ing. 
​...........​......... 
Datum: 2025.06.23 
14:00:00 +02'00'

5



I/13 Kladrubská spojka, akt. DSP/IČ 
ISPROFIN: 5001510002
Smlouva o dílo, dodatek č. 11 - nabídkový rozpočet
č. smlouvy objednatele: 08PT-000442 
č. smlouvy zhotovitele: 2017/0022

popis činnosti počet jednotka sazba cena bez DPH
Projektová dokumentace 134 104 520 Kč

změna SO 361.1, SO 353, SO 364 62 hod 780 Kč 48 360 Kč
vyvolaná úprava souhrnných části DSP 32 hod 780 Kč 24 960 Kč
vyvolaná úprava SO 101.2 8 hod 780 Kč 6 240 Kč
vyvolaná úprava SO 116 8 hod 780 Kč 6 240 Kč
vyvolaná úprava SO 204 24 hod 780 Kč 18 720 Kč

CELKEM ZA DODATEK Č. 11 bez DPH 104 520,00 Kč
DPH 21 949,20 Kč
s DPH 126 469,20 Kč

Cena dle SoD bez DPH 10 563 200,00 Kč
Cena dle předchozích dodatku č. 1 - 10 bez DPH 13 457 340,00 Kč
Celková cena bez DPH 13 561 860,00 Kč

Digitálně podepsal: .......​..........​........... 
Datum: 23.06.2025 17:32:51 +02:00


